
Symbolické otevření Bikeparku v Roztokách již tuto sobotu 7.8.2021 
ve 13:00 hod. 
 
 
Tak už je to tady!    Makáme na cílové podobě Bikeparku co to jde, ale finální podoba, kterou jsme 
vám slíbili, nám ještě chvilku potrvá. Vyslyšeli jsme ale přání mnoha z vás, kteří chcete již jezdit, a tak 
od této soboty zpřístupníme veřejnosti hotovou část Bikeparku. Konkrétně se jedná o: 
 

⁃             dětskou lajnu s malými boulemi a klopenkou 

⁃             2 lajny pro začátečníky a mírně pokročilé s menšími lavicemi, klopenkou, funboxem s     
               tranferem a boulemi 

⁃             lajna pro mírně pokročilé s většími lavicemi 

⁃             lajna pro pokročilé s dvojáky 
 
 

Takže si tu snad každý najde něco pro sebe či své děti  ♂️ Bikepark symbolicky otevřeme v sobotu 
7.8. v 13:00 přestřižením pásky rozjezdovek.  
K poježdění se můžete těšit na bar s občerstvením na místě od @Food Truck u Lukáše, ukázku nových 
modelů kol či konzultace od profíků z @Cyklo Adam a nějakou tu muziku. Po bajkování se můžete 
zrelaxovat zapůjčením paddleboardu od @ Paddleboardy Roztoky. 
V areálu jsou dvě přírodní odpočinkové zóny ve stínu a bude k dispozici i dodatečné posezení.  
 
Těšíme se na vaši návštěvu, abychom vám mohli Bikepark představit, případně si od Vás vyslechli 
náměty na další rozvoj. 
 
Návštěvníci Bikeparku jsou povinni se řídit jeho provozním řádem, který je vyvěšen u vstupů. Vstupy 
jsou dva. Jeden z hráze po vytvořených schodech, druhý ze zadní části od řeky, vhodnější pro děti a 
kočárky. 
 
Prosíme Vás jen, nepohybujte se po svahu protipovodňové hráze mimo schody. 
 
Grand openning celého bike parku se závody a exhibicí je plánován na září, po dostavení nového 
pumptracku a dirtové lajny pro experty.  
 
V případě špatného počasí je změna programu vyhrazena. 
 
 
Jan Kolar 
 


